
Utökat samarbete mellan Q-Park och SEQR
- Möjliggör mobila betalningar på Q-parks alla automater under våren

Sedan ett drygt år tillbaka har Q-Park, en av Sveriges ledande aktörer när det kommer till parkeringsanläggningar, erbjudit den
mobila betaltjänsten SEQR på utvalda anläggningar. Nu intensifieras samarbetet och under våren 2015 rullas SEQR ut på Q-
Parks 2 500 betalautomater runt om i landet.

Marknaden för mobila lösningar som ska underlätta vid betalning för parkering har vuxit lavinartat de senaste åren. Q-Park valde i slutet av
2013 att inleda ett samarbete med Sveriges ledande mobila betallösning SEQR, ett samarbete som varit lyckat.

– Vi på Q-Park söker alltid nya sätt att förbättra servicen och kvaliteten för våra kunder. Mobila betallösningar är efterfrågade, och för oss har
SEQR varit ett självklart val. Vi tror inte att kunderna kommer att acceptera flera olika betallösningar för olika typer av köp och med SEQRs
bredd får vi en lösning som innehåller de funktioner vi eftersöker, men som också på ett tryggt och smart sätt kan användas på en mängd
olika typer inköpsställen. Det ligger helt i linje med vår affärsidé – Quality in parking, säger Peder Ståhlberg, VD för Q-Park.

Betalningen för parkeringen sker i ett par enkla steg. En QR-kod, som kommer att finnas vid betalautomaterna på Q-Parks anläggningar,
scannas med SEQR-appen. Användarna får sedan välja vilket fordon de vill parkera samt för hur lång tid man vill betala. Köpet godkänns
sedan med en personlig pin-kod. Strax innan parkeringstiden går ut får användaren ett påminnelse-sms och kan direkt från telefonen förlänga
tiden om det skulle behövas. Tjänsten medför inte, till skillnad från andra aktörer på marknaden, några extra avgifter och det är också möjligt
att betala för flera fordon samtidigt.

– Vårt motto när vi utvecklar funktionerna i SEQR är att göra det så enkelt som möjligt för våra användare. Processen att betala för parkering
har länge sett likadan ut och tar ofta onödigt lång tid. Att dessutom behöva planera sin dag efter när parkeringstiden går ut känns omodernt
och krångligt. Vi är glada att Q-Park precis som vi tror på att skapa mervärden för kunderna och tillsammans ser vi fram mot att skapa en
tjänst som moderniserar parkeringsbetalningen, menar Peter Fredell, VD för Seamless som står bakom SEQR.

Arbetet med utrullningen av SEQR på Q-Parks automater kommer att genomföras successivt under våren 2015. Idag finns SEQR på ca 10 %
av anläggningarna, men kommer till sommaren att fungera på de ca 2 500 betalautomater och sammanlagt nära 300 000 parkeringsplatser
som Q-Park idag tillhandahåller.
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Denna information är sådan som Seamless Distribution AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 3 februari, 2015 klockan 07.50.

Om SEQR

SEQR (se•cure) gör det möjligt för alla som har en smartphone att betala i butik, restaurang, parkeringen och webben, skicka och ta emot
pengar gratis, samla alla kvitton digitalt, ge mobilgåvor och ta del av erbjudanden direkt i mobilen. Allt kunden behöver göra är att med SEQR-
appen skanna en QR-kod vid kassan och godkänna betalningen med sin PIN-kod. Snabbt, säkert och enkelt. SEQR är också anpassad för
NFC-teknik. Den egenutvecklade tekniken gör det möjligt för handlaren att halvera sina transaktionskostnader jämfört med traditionella
kortbetalningar. SEQR tillhandahålls av Seamless, en av världens ledande leverantörer av betalsystem för mobiltelefoner.

Grundat 2001 och verksamt i 26 länder hanterar Seamless årligen över 3,1 miljarder transaktioner genom 525 000 aktiva försäljningsställen.
Det är Seamless egenutvecklade transaktionsplattform som utgör grunden för SEQR. 6 200 handlare har valt SEQR och i Sverige kan du idag
bland annat handla på Hemköp, Willys, Tempo, McDonald’s, Burger King, Ur&Penn, MyWay, Webhallen och Dormy. 2013 lanserades SEQR i
Rumänien och 2014 i Finland och Belgien. Under 2014 är även lansering planerad för Portugal. 2013 utsågs SEQR som vinnare i kategorin
Best Mobile Money Deployment in Europe av Mobile Money Global Awards. Seamless handlas på Nasdaq OMX Stockholm, kortnamn SEAM.
www.seqr.se


